
Comune di Dualchi
Provincia di Nuoro

ORDINANZA n.4 del 23/06/2011
Prot. n.Wi-I/7/1

2 3 GIÙ, 2011
PROVVEDIMENTO DI TUTELA DELL'ORDINE

E DELL'INCOLUMITÀ' PUBBLICA

IL SINDACO
Quale Autorità di P.S.

VISTA la domanda presentata in data 22/06/2011, prot. n. 2093 dal Sig. ATZENI LEONARDO, nato a
GHILARZA il 08/12/1989, residente a DUALCHI in Via Sassari n. 30 - C.F. n. TZN LRD 89T08 E004A,
in qualità di Responsabile del Comitato Organizzatore della festa in onore dei Santi PIETRO e PAOLO
Anno 2011;

CONSIDERATO il rilevante interesse pubblico della comunità di Dualchi allo svolgimento delle predette
manifestazioni tradizionali;

ACCERTATO che dal 22/06/2011 al 02/07/2011 non è possibile svolgere l'attività commerciale in
forma ambulante a posto fisso in Piazza Sant'Antonio;

CONSIDERATO che si rende necessario individuare una nuova area idonea allo svolgimento dell'attività
sopracitata per i soli giorni 25 Giugno 2011 e 02 Luglio 2011;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il Regolamento Comunale per il commercio sulle aree pubbliche, approvato con delibera
consiliare n. 22 del 28/02/1996;

VISTA la normativa vigente in materia;

ORDINA:

:: nei giorni 25 Giugno 2011 e 02 Luglio 2011, l'attività commerciale in forma ambulante a posto
fisso verrà svolta nel tratto stradale Via Vittorio Veneto e parte di Via San Sebastiano
(dall'incrocio di Via San Francesco all'incrocio di Via Manno e Via Solferino) anziché in Piazza
Sant'Antonio.

I contravventori alla presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.

II personale della Polizia Municipale e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati della vigilanza
per l'esatta osservanza della presente ordinanza.

La presente ordinanza sarà resa nota mediante la sua pubblicazione all'Albo Pretorio.



L'originale viene conservato agli atti dell'archivio comunale;

Copia della presente viene trasmessa, per quanto di competenza:

Al Sig. Prefetto della Provincia di Nuoro;
Al Comando Stazione Carabinieri di Dualchi;
Al Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale - Sede
All'Ufficio di Polizia Municipale - Sede.

DUALCHI, li 23/06/2011

IL SINDACO
(Sedda Antonio)

D:\Documenti\sindaco\aut_20n\ordinanza spostamento mercato 2011.doc


